
UCHWAŁA NR XXIX / 185  / 2017 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności  nieruchomości zabudowanej położonej 
w miejscowości  Liszno gm. Rejowiec Fabryczny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm. oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U.  z 2016 r. poz.2147 )  Rada Gminy  Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalno-
usługowym położonej w miejscowości Liszno, oznaczonej numerami działek 175 i 176, uregulowanej w księdze 
wieczystej ZA1K/00046132/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Krasnymstawie, stanowiącej współwłasność 
Gminy Rejowiec Fabryczny – udział w wysokości 3136/17182 oraz Jana i Urszuli małż. Cendlewskich – udział 
w wysokości 14046/17182 .

2. W przypadku nierównej wartości znoszonych współwłasności nieruchomości zostanie zastosowana dopłata .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: 37F0C78D-96F4-417B-9EC6-C04B5AE3816E. Podpisany Strona 1




